Saturn S-230-R i S-170-R to wysokowydajne i estetyczne oprawy oświetleniowe LED
o podwyższonej szczelności IP44 do szerokiej gamy zastosowań.
MONTAŻ: R – dostropowy, do montażu w płytach gipsowo-kartonowych lub panelach
sufitów podwieszanych.
PRZEZNACZENIE: do oświetlenia sanitariatów, korytarzy, szatni, pomieszczeń socjalnych.
Miękkie światło o stabilnej barwie zapewnia komfortowe warunki użytkowania.
OBUDOWA: odlew aluminiowy lakierowany proszkowo, dyfuzor opalowy rozpraszający
światło.

atest nr: B-BK-60212-0260/19
ważny do 28.01.2025r.
64
saturn R-IP44
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znam.
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary DxSxW
S-170-R-20W-3000 1 900lm biała ciepła 3000K 19W >83 0,48kg ø170x32mm
S-170-R-20W-4000 2 100lm biała neutr. 4000K 19W >84 0,48kg ø170x32mm
S-230-R-25W-3000 2 250lm biała ciepła 3000K 25W >83 0,61kg ø225x35mm
S-230-R-25W-4000 2 500lm biała neutr. 4000K 25W >84 0,61kg ø225x35mm
S-230-R-30W-3000 2 700lm biała ciepła 3000K 30W >83 0,61kg ø225x35mm
S-230-R-30W-4000 3 000lm biała neutr. 4000K 30W >84 0,61kg ø225x35mm
Typ
Znam.
strumień
świetlny

moc
oprawy
Oddaw.
barw Ra
Czas
ładow.
akumul.
Czas
pracy
awaryjnej Ciężar Wymiary DxSxW
ma – z wbudowanym modułem zasilania awaryjnego
S-170-R-20W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 1 900lm 171lm ciepła 3000K 22W >82 24h 3h 1,18kg ø170x32mm
S-170-R-20W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 1 900lm 342lm ciepła 3000K 22W >82 24h 1h 1,18kg ø170x32mm
S-170-R-20W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 2 100lm 216lm neutr. 4000K 22W >83 24h 3h 1,18kg ø170x32mm
S-170-R-20W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 2 100lm 432lm neutr. 4000K 22W >83 24h 1h 1,18kg ø170x32mm
S-230-R-25W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 2 250lm 190lm ciepła 3000K 28W >82 24h 3h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-25W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 2 250lm 380lm ciepła 3000K 28W >82 24h 1h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-25W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 2 500lm 240lm neutr. 4000K 28W >83 24h 3h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-25W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 2 500lm 480lm neutr. 4000K 28W >83 24h 1h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-30W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 2 700lm 190lm ciepła 3000K 33W >82 24h 3h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-30W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 2 700lm 380lm ciepła 3000K 33W >82 24h 1h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-30W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 3 000lm 240lm neutr. 4000K 33W >83 24h 3h 1,31kg ø225x35mm
S-230-R-30W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 3 000lm 480lm neutr. 4000K 33W >83 24h 1h 1,31kg ø225x35mm
cb – do pracy z centralną baterią
S-170-R-20W-3000-IP /CB 1 900lm 10-100% ciepła 3000K 19W >83 n.d. n.d. 0,48kg ø170x32mm
S-170-R-20W-4000-IP /CB 2 100lm 10-100% neutr. 4000K 19W >84 n.d. n.d. 0,48kg ø170x32mm